
 
Třebíč na cestě k Smart City II., registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616 

 

OZNÁMENÍ 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

Název veřejné zakázky:  Portál občana města Třebíče  

Název projektu:  Třebíč na cestě k Smart City II.  

Registrační číslo projektu:  CZ.03.4.74/0.0/0.0/18_092/0014616  

Ev. č. VZ přidělené 

zadavatelem:   

20181002  

 

Druh veřejné zakázky:  Dodávky  

Režim veřejné zakázky:  Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení  

Název zadavatele:  Město Třebíč  

Adresa zadavatele:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  

IČO/DIČ zadavatele:  00290629 / CZ00290629  

Právní forma zadavatele:  801 - Obec  

Zastoupen:  Mgr. Pavlem Pacalem, starostou  

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz  

Zadavatel, Město Třebíč, 

rozhodl o výběru dodavatele 

VERA, spol. s r.o., 

se sídlem: Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, 

IČO: 62587978, 

a tímto Vám své rozhodnutí oznamuje. 



Oznámení o výběru dodavatele – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 2 z 3 

Odůvodnění: 

Zadavatel stanovil v souladu s § 114 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), že nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 

výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 

DPH, s tím, že nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou určovala ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku. Ostatní nabídky byly seřazeny podle výše celkových nabídkových cen 

v Kč bez DPH vzestupně. 

Výsledek hodnocení nabídek vyplývá z následující tabulky: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková 

cena bez DPH 

1. 
GEETIX s.r.o., Na poříčí 1060/39, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 050 38 481 

7. 
1 283 000 Kč 

bez DPH 

2. 
ALTAIR SOFTWARE s.r.o., Havelkova 90/6, 
779 00 Olomouc, IČO: 283 50 511 

1. 
1 676 000 Kč 

bez DPH 

3. 
VERA, spol. s r.o., Lužná 716/2, Vokovice, 160 
00 Praha 6, IČO: 625 87 978 

8. 
1 890 000 Kč 

bez DPH 

4. 
DATRON, a.s., Vachkova 3008, 470 01 Česká 
Lípa, IČO: 432 27 520 

2. 
1 997 200 Kč 

bez DPH 

5. 
TECHNISERV IT, spol. s r.o., Traťová 574/1, 
Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČO: 262 98 953 

 
5. 

2 369 000 Kč 
bez DPH 

6. 
RIGANTI s.r.o., Sokolovská 352/215, Vysočany, 
190 00 Praha 9, IČO: 292 64 600 

4. 
2 369 800 Kč 

bez DPH 

7. 
PURE CREW s.r.o., Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČO: 061 02 522 

3. 
2 461 649 Kč 

bez DPH 

8. 
TESCO SW a.s., tř. Kosmonautů 1288/1, 
Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 258 92 533 

6. 
2 654 000 Kč 

bez DPH 



Oznámení o výběru dodavatele – „Portál občana města Třebíče“ 

str. 3 z 3 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka GEETIX s.r.o., Na poříčí 1060/39, Nové Město, 110 

00 Praha 1, IČO: 050 38 481 z účasti v uvedeném zadávacím řízení. 

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka ALTAIR SOFTWARE s.r.o., Havelkova 90/6, 779 00 

Olomouc, IČO: 283 50 511 z účasti v uvedeném zadávacím řízení. 

Bližší podrobnosti o hodnocení nabídek, včetně seznamu hodnocených nabídek, popisu 

hodnocení nabídek a výsledku hodnocení nabídek, jsou uvedeny ve zprávě o hodnocení 

nabídek, která tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Vybraný dodavatel prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Bližší podrobnosti o prokázání splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, včetně seznamu 

dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, údajů rozhodných pro prokázání 

splnění jednotlivých kritérií kvalifikace a výsledku posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele, jsou uvedeny v podrobném zápisu o posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, který tvoří přílohu tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel posoudil nabídkovou cenu vybraného dodavatele z hlediska mimořádně nízké 

nabídkové ceny. Zadavatel konstatoval, že nabídková cena vybraného dodavatele není 

mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 

Zadavatel rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 ZZVZ o výběru dodavatele tak, jak je shora 

uvedeno, neboť se na základě výsledku hodnocení nabídek jedná o ekonomicky nejvýhodnější 

nabídku. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí je možné podat u zadavatele námitky ve lhůtě podle § 242 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek podle § 242 ZZVZ uzavřít smlouvu 

s vybraným dodavatelem. 

V Třebíči dne 27. 1. 2021 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za Město Třebíč 

PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

JUDr. Michal Šilhánek 


		2021-01-27T15:19:34+0100
	JUDr. Michal Šilhánek




